ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

30 марта 2017 г. г. Ставрополь № 103-п

О распределении в 2017 году субсидий из бюджета Ставропольского края,
выделяемых бюджетам городских округов и городских поселений Ставро­
польского края на поддержку обустройства мест массового отдыха населе­
ния (городских парков) на территории таких муниципальных образований
Ставропольского края

В соответствии со статьей 8 Закона Ставропольского края «О бюджете
Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Правительство Ставропольского края

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2017 году субсидий из
бюджета Ставропольского края, выделяемых бюджетам городских округов и
городских поселений Ставропольского края на поддержку обустройства мест
массового отдыха населения (городских парков) на территории таких муни­
ципальных образований Ставропольского края (далее -  субсидия).

2. Министерству строительства, дорожного хозяйства и транспорта
Ставропольского края направить в 2017 году в установленном порядке суб­
сидии бюджетам городских округов и городских поселений Ставропольско­
го края в сумме согласно распределению, утвержденному пунктом 1 настоя­
щего постановления.

Финансирование указанных расходов произвести за счет средств бюд­
жета Ставропольского края, предусмотренных Законом Ставропольского
края «О бюджете Ставропольского края на 2017 год и плановый пери­
од 2018 и 2019 годов» на предоставление субсидии.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председате­
ля Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г убернатор
Ставропольского В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНО

ановлением Правительства
Ставропольского края

т 30 марта 2017 г. № 103-п

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2017 году субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых бюд­
жетам городских округов и городских поселений Ставропольского края на
поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских пар­
ков) на территории таких муниципальных образований Ставропольского края

_________________________________________________________  (тыс. рублей)

Наименование городского округа (городского поселения) р
Ставропольского края с,умма

Г ород-курорт Ессентуки

Итого

21946.46

21946.46